ê5ÍADO DA ÊAÂAIE4

GÂÍ]INE,I E DA

PREFTITA

PORTARIA N'012/2020, DE 03 DE §IARÇO DE 2020.

A PREFEITA CONST1TUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS. ESTADO
DA PAR-ÀiBA, no uso da atribuição que lhe foi conÍêrida pelo aft. 37, V, da Constituiçào
Federal e pelo art. 71, Xl. c,'c o art. 94, I[, "a", ambos da l,ei Orgânica do Município e art. 35
da Lei Municipal n" 231 , 1 7

RESOI-V[,:

Art. 1o Nontear a servidora lvlAR IA DA PENtt{ GOMES DA SILVA, rnatrícula 0362,
portadora do CPF n" 6,+5. 152.731-34, paÍa exercer as íunçõcs do cargo de SECRETÁRTA DE
EDUCIAÇÃO, corn lotaçào na SECRETARIA DE EDUCAÇÀO deste Município. inscrita no
cNP.r 08.787.012t000 1 - r0

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçào.

GÀBINETE DA PRETEITA DO MT}NICÍPIO DE DIJAS ESTRADAS. (]-1 dE MATçO dC

2020.

&
JOYCE RENALíI FELIX NJNES

Prefeita Muricipal

Rua do Comércio, 23^ Centlo. Duas Estràdas/PB - CEP: 58.265-000
(-NP.l: 08.787.012/()001-10
Tel : (83) 3265 I 030 - Ernail : preleitura@di'lasestradas.pb.gov.br